
Nabídka dle poptávky

Ondřej Popp
Textové pole
Chráníme vaše soukromí   Vaše osobní údaje Zpracování vašich osobních údajů společností SDRUŽENÍ MIV, popsáno v tomto oznámení, je založeno na vašem souhlasu nebo nezbytnosti vyplývající ze smlouvy. Poskytněte-li podporu vazby prostřednictvím, které máte k dispozici na tomto webu, můžeme shromažďovat a zpracovávat osobní údaje, které nám poskytujete, jako je vaše jméno, e-mailová adresa a telefonní číslo. Tyto údaje nebudou součástí žádného jiného účelu, než k vyřízení vaší zpětné vazby. V některých případech nemusíme být schopni poskytnout vaši zpětnou vazbu vyřídit přímo, což může vyžadovat sdílení těchto údajů pro účely vyřizování stížností s příslušností vnitrostátních samoregulačních organizací pro reklamu. V takovém případě nebude SDRUŽENÍ MIV sdílet žádné osobní údaje, aniž by vám nejprve tento postup srozumitelným způsobem vysvětlila a získala za tímto účelem váš předchozí výslovný a informovaný souhlas. Třetím stranám nebudou předávány žádné další osobní údaje. Vaše osobní údaje budou odstraněny, jakmile bude záležitost vyřešena k vaší spokojenosti i ke spokojenosti SDRUŽENÍ MIV. Uchovávání údajů SDRUŽENÍ MIV bude uchovávat vaše osobní údaje v souladu s požadavky příslušných právních předpisů a pouze po dobu nezbytně nutnou pro účely popsané v tomto oznámení nebo po dobu, kdy je vyžadována ochrana proti potenciálnímu právnímu požadavku. Osobní údaje získané prostřednictvím žádosti o informace a/nebo dotazů a/nebo stížností zaslaných přímo SDRUŽENÍ MIV budou za předpokladu, že nezrušíte svůj souhlas s jejich zpracováním dříve, uchovány po dobu 1 roku (nebo tak dlouho, jak to vyžaduje zákon na obranu proti potenciálnímu právnímu nároky). Vaše práva V souladu se zákonem o ochraně osobních údajů vám poskytneme osobní údaje ke kontrole, a to jednoduše na základě vaší žádosti. Pokud nám sdělíte, že osobní údaje jsou nesprávné nebo jsou používány nesprávným způsobem, opravíme, aktualizujeme, omezíme použití nebo případně odstraníme tyto osobní údaje. Informace o tom, jak získat přístup k osobním údajům, naleznete na kontaktních místech uvedených na konci tohoto oznámení o ochraně osobních údajů. Máte právo kdykoli vznést námitky proti použití vašich osobních údajů, a to jednoduše uplatněním žádosti na kontaktní místa uvedená na konci tohoto oznámení o ochraně osobních údajů. Máte právo obdržet své osobní údaje v použitelném elektronickém formátu a předat je třetí straně (právo na „přenositelnost dat“). SDRUŽENÍ MIV se zavazuje ke spolupráci s dosažením spravedlivého vyřešení požadavků stížností nebo obav o soukromí v souvislosti s činnostmi uvedenými na těchto stránkách. Pokud se však domníváte, že SDRUŽENÍ MIV vám nemůže pomoci s vaší stížností nebo obavami, máte právo podat stížnost na dozorového orgánu v členském státě, kde máte obvyklé bydliště, pracoviště nebo kde došlo k údajnému porušení právních předpisů o ochraně osobních údajů (pro Belgii viz www.dataprotectionauthority.be a kontakty pro další země naleznete zde ). Zveřejňování třetích údajů strany / předávání osobních údajů do zahraničí Prostřednictvím tohoto webu máte rovněž možnost zasílat informace a/nebo stížnosti přímo vnitrostátní samoregulační organizaci ve vaší zemi (pro více informací samoregulační organizace v daných zemích viz odkaz zde ). Tyto informace mohou obsahovat osobní údaje, které jsou poté zasílány přímo této organizaci za účelem vyřízení vaší stížnosti/informací podle vašich požadavků. Pokud se rozhodnete využít tuto funkci, doporučujeme přečíst si zásady ochrany osobních údajů těchto samoregulačních organizací.  SDRUŽENÍ MIV nezveřejňuje ani nesdílí vaše osobní údaje shromážděné na této stránce s jinými subjekty (s výjimkou výjimečných případů a pouze s vaším předchozím souhlasem), aniž by byla dotčena zákonná povinnost tak činit ze zákona av návaznosti na úřední nebo soudní příkaz.  




